
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 

Санкт-Петербург 

 

РЕШЕНИЕ 

15 июля 2016 года № 5-1 

 

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 17 А.А. Шатохина 

 

На основании подпункта «г» пункта 1 статьи 25 и пункта 1 статьи 45 

Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» территориальная 

избирательная комиссия № 7 (с полномочиями окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа № 17 по выборам 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва) 

решила: 

1. Зарегистрировать Михалеву Светлану Александровну, Артемьеву 

Наталью Васильевну, Шатохину Марину Геннадьевну в качестве доверенных 

лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 

А.А. Шатохина. 

2. Выдать удостоверения доверенным лицам кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 17 А.А. Шатохина 

С.А. Михалевой, А.Н. Артемьевой, М.Г. Шатохиной. 

 

 

 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 7. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 7 М.Л. Левин 

 

Секретарь заседания 

территориальной избирательной 

комиссии № 7 И.Н. Синельщикова 


